ACCESHS

INDUSTRIEL

SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - VENTE ET LOCATION

SPECIFICATIONS GENERALES
Numéro de série
Longueur
Largeur
Hauteur
Poids opérationnel

Niveau sonore

PERFORMANCES ET CAPACITES
Moteur

Carburant

Régime moteur

Puissance (sortie principale)

Tension du courant sortant

AUTRES OPTIONS

Sur remorque

24511629
132 po
59 po

69 po

2 165 Ibs
65 dB

ISUZU 4LE2T T4l
Diesel

1 800 tr/min

20 kW

120/240 V

Disponible

GENERATRICE 20 KW WACKER
NEUSON G25 2020 - 120/240 V

#Al-5357

Catégorie Génératrice
Fabricant / marque Wacker Neuson
Modele G25

Année 2020

Etat Usagé
Condition Bonne

Heures 12 712 heures

CONTACTEZ NOS
EXPERTS

Nos experts sont disponibles
pour répondre a toutes vos
questions. Contactez-les des
maintenant !

819 649-0111

ventesconstruction@acces-s.ca

ldel



