



Disponible

GÉNÉRATRICE 20 KW WACKER NEUSON G25 2020 - 120/240 V

#AI-5357

Catégorie	Générateur
Fabricant / marque	Wacker Neuson
Modèle	G25
Année	2020
État	Usagé
Condition	Bonne
Heures	12 712 heures

SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES

Numéro de série	24511629
Longueur	132 po
Largeur	59 po
Hauteur	69 po
Poids opérationnel	2 165 lbs
Niveau sonore	65 dB

PERFORMANCES ET CAPACITÉS

Moteur	ISUZU 4LE2T T4I
Carburant	Diesel
Régime moteur	1 800 tr/min
Puissance (sortie principale)	20 kW
Tension du courant sortant	120/240 V

AUTRES OPTIONS

Sur remorque

CONTACTEZ NOS EXPERTS

Nos experts sont disponibles pour répondre à toutes vos questions. Contactez-les dès maintenant !

819 649-0111

ventesconstruction@acces-s.ca



Samuel



Guy